
 

 

ZARZĄDZENIE NR 81/2011 
Burmistrza Miasta Luboń  
z dnia 13 grudnia 2011 r.  

 

 

w sprawie: zmiany składu zespołu interdyscyplinarnego. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt. 4, art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493; z 2009r. Nr 
206 poz. 1589, z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 125 poz. 842) oraz uchwały Rady 

Miasta Luboń Nr XII/69/2011 w sprawie trybu i sposobu powoływania i 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 
zarządza co następuje 

  

§ 1.Powołuje w skład zespołu interdyscyplinarnego Panią Urszulę Rudzińską – 

przedstawicielkę Przychodni Lekarza Rodzinnego Nr 1 Andrzej Rudziński S.P. W 

Luboniu 
 

§ 2.1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Wydziałowi Oświaty, Zdrowia i 
Kultury. 
     2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: II zastępcy Burmistrza 
Miasta Luboń.  
  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 

1. WOZiK  
2. WAG-a/a 

  


